АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «МОГОЙТУЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 февраля 2023 года                                                                                                              № 61

пгт. Могойтуй
О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Могойтуйский район» от 06.02.2023 № 40 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых утверждении согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших пенсионеров не подлежавших обязательному социальному страхованию на случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством на день смерти на территории муниципального района «Могойтуйский район»

В соответствии с пунктом 3 статьи 8 Федерального закона от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», статьей 25 Устава муниципального района «Могойтуйский район», администрация муниципального района «Могойтуйский район» постановляет:
 1. Внести изменения в постановление «Об утверждении стоимости  услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших пенсионеров не подлежавших обязательному социальному страхованию на случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством на день смерти на территории муниципального района «Могойтуйский район» от 06.02.2023 № 40 следующие изменения:

1.1. Пункт 4 изложить в следующей редакций: «п. 4 настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования и распространяется на правоотношение возникшие с 01.02.2023».

2. Настоящее  постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава муниципального района                                                                                   Б.Ц.Нимбуев